[bookmark: OLE_LINK1]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет Колобовского городского поселения
Шуйского муниципального района
Ивановской области
Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
пос. Колобово
от 22.03.2021 года                                                                            №17

О проведении  публичных слушаний  по вопросу: «Об   изменении   разрешенного вида использования земельного участка с «Завершение реконструкции Тезянской шлюзованной системы Ивановской области» на «Для размещения Гидроузла № 2»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Уставом Колобовского городского поселения (в действующей редакции), и Положением о публичных общественных слушаниях в муниципальном образовании «Колобовское городское поселение», Совет Колобовского городского поселения
                                                       решил:

1. Провести публичные слушания  по вопросу: изменения  разрешенного вида использования земельного участка с «Завершение реконструкции Тезянской шлюзованной системы Ивановской области» на «Для размещения Гидроузла № 2»    с кадастровым номером 37:20:041926:77, расположенного по адресу: Ивановская область, Шуйский район, в районе д. Польки 23.04.2021 года  в 14.00 часов в здании Администрации Колобовского городского поселения  по адресу п. Колобово, ул. 1-я Фабричная д.35.
 2. Для организации и проведения публичных  общественных слушаний                     создать комиссию в составе 5 человек:
          Евграфов Алексей Юрьевич - председатель, депутат Совета Колобовского городского поселения;
          Гладкова Елена Владимировна – секретарь, депутат Совета Колобовского городского поселения;
          Коновалова Марина Сергеевна – депутат Совета Колобовского городского поселения;
          Комарова Елена Геннадьевна - депутат Совета Колобовского городского поселения;
         Смирнова Светлана Анатольевна – ведущий специалист администрации Колобовского городского поселения.
3. Комиссии организовать работу по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу: «Об   изменении   разрешенного вида использования земельного участка   с «Завершение реконструкции Тезянской шлюзованной системы Ивановской области» на «Для размещения Гидроузла № 2»   в соответствии с Положением о публичных общественных слушаниях  в муниципальном образовании «Колобовское городское поселение»
4. Опубликовать  настоящее Решение в официальном издании  «Вестник Колобовского городского поселения» и на официальном сайте администрации Колобовского городского поселения.
5. Данное Решение вступает в силу со дня опубликования в официальном издании  «Вестник Колобовского городского поселения».

Глава Колобовского
городского поселения                                                        О.М.Курганская

Председатель Совета
Колобовского городского поселения                                А.Ю.Евграфов

Приложение № 1
                                                                                  к решению Совета
                                                                   Колобовского городского поселения
	от 22.03.2021г. №_17

Порядок учета предложений по проекту решения Совета Колобовского городского поселения «Об   изменении   разрешенного вида использования земельного участка  с  «Завершение реконструкции Тезянской шлюзованной системы Ивановской области» на «Для размещения Гидроузла № 2»

1.    Настоящий порядок разработан в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Колобовского городского поселения.
1. С предложениями по проекту решения Совета Колобовского городского поселения «Об   изменении   разрешенного вида использования земельного участка  с «Завершение реконструкции Тезянской шлюзованной системы Ивановской области» на «Для размещения Гидроузла № 2» могут обращаться физические и юридические лица, партии и общественные организации.
2. Предложения по проекту Решения подаются в Совет Колобовского городского поселения, администрацию Колобовского  городского поселения, по адресу: Ивановская обл., Шуйский район, п. Колобово, ул. 1Фабричная, д. 35, ответственное лицо за приём предложений секретарь-делопроизводитель администрации Колобовского городского поселения.
3. Предложения по проекту Решения должны быть подписаны с указанием фамилии, имени, отчества, места жительства (для физических лиц – граждан), юридического и фактического адреса, подписи и расшифровки подписи руководителя, заверенных печатью (для юридических лиц).
4. Предложения по проекту Решения подаются в рабочие дни до 22.04.2021года с 8.00 до 13.00 часов и с 14.00 до 16.00 часов.
5. Поступившие предложения по проекту Решения анализируются Администрацией Колобовского городского поселения до рассмотрения Советом Колобовского городского поселения проекта Решения во втором чтении.
6. Обсуждение проекта Решения проходит путём проведения публичных слушаний.